

Nyhedsinformation nr. 2 fra Løgstør Golfklub - 17.1.2024

Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub

[Få vist dette nyhedsbrev i din browser](#)

Tak - vi håber du har lyst at læse dette nyhedsbrev fra Løgstør Golfklub. Hvis ikke du ønsker nyhedsbreve fra Løgstør Golfklub, har du mulighed for at afmelde dem nederst i nyhedsbrevet. Det håber vi selvfølgelig ikke du gør, idet vi håber at kunne give gode informative nyheder videre til vores mange gæster.

Hyggeaften - "Kaffe med Kurt" onsdag 14.2.2026 kl. 18.30 - 2100

Husk at få dig tilmeldt, gerne allerede i dag - Når vi ikke min. 40 personer, bliver mødet aflyst - her 17.1.2024, er der kun tilmeldt 5 personer!

Man lytter intenst, når Kurt taler om sit møde med "typerne, originalerne og fantasterne". Hans foredraget spænder vidt. Almindelige menneskers ualmindelige gode historier. Sjove og dramatiske anekdoter fra hans liv som journalist på TV 2 Østjylland, TV SYD og som skrivende journalist på Jyllands-Posten. Alt sammen er med til at binde foredraget flot sammen med beretninger med mennesker, som har gjort eller været ude for noget usædvanligt fantastisk eller været offer for noget, men tror er løgn.

Kurt lover fantastisk underholdning med billeder, tv-klip, sang og fortællinger om diverse menneske typer. Alle sammen nogle, som Kurt har mødt på sin vej - lige fra Anders og Julius til Bamse, Johnny Madsen og Karin Salling.

Vi håber alle går hjem med et smil på læben og en fantastisk oplevelse rigere.

Klubben har modtaget økonomisk støtte fra Sparekassen Danmark i Løgstør, så alle kan deltage for kun kr. 50,- inkl. kaffe og kage. – Tilmelding på Golfbox eller på opslag i klubhuset inden 11.2.2024 kl. 16.00 – Beløbet kan indbetales på klubbens Mobil Pay 786248 – Skriv navn og KMK.

Inviter gerne din naboer og eller venner med, dette foredrag er for alle, ikke kun Golfspillere, selv om Kurt også er Golfspiller, så handler denne aften ikke kun om Golf. - Invitere du gæster som ikke har DGU nummer, sender du en mail på info@logstorgolfklub.dk og skriver antal og navn, så sørger klubben for de bliver oprettet i Golfboks.



Vintertræning for Golfspillere

Kom ind i en god cirkel - Gratis træningstime torsdag den 8. februar, hvor der er åbent hus for medlemmer af [Løgstør Golfklub - Alle er velkomne](#) - Du kan møde og deltage mellem kl. 16.00 og 19.00.

Loop Løgstør inviterer jer golfspillere ned i Loop til en snak omkring træning og hvor vigtig det er at holde sin krop ved lige. I skal bare gribe fat i jeres kondisko, drikkedunk og et lille håndklæde, så vil vi vise jer hvordan en træning kører i Loop. Der vil være, kaffe, the, noget koldt, frisk frugt og hjemmebagte boller.

Der er allerede nogle af jer der er godt i gang hernede, I er selvfølgelig også mere end velkommen den dag.

Der er en tilmelding på senest mandag d 5 februar. - Du tilmelder dig ved at sende mail til

info@logstorgolfklub.dk

eller ringe til Per på tlf. 24696462

Se mere på <https://loopfitness.dk/centre/loop-fitness-loegstoer/>



Skal du med på Golftur til Tyrkiet i november 2024?

Klubbens Golftur 2024, går til Sueno Golf, Belek, Tyrkiet

Fly fra Billund søndag 10. november og hjemme igen søndag 17. november 2024.

Pris kr. 10.450 person

All inklusive. indkvartering—Standard Room.

5 x 18 hulls golf på Dunes og Pines. Vi har følgende starttider:

11.11 PINES kl. 09:48 - 10:33
 12.11 DUNES kl. 11:03 - 11:54
 13.11 PINES kl. 09:30 - 10:15
 15.11 DUNES kl. 12:12 - 12:57
 16.11 DUNES kl. 11:00 - 11:45

Direkte fly tur/retur: Billund til Antalya - Lufthavns-transfer T/R.

Golftasker (15 kg) inkluderet, ligesom der er gratis golfbanetransfer.

Kuffert (20 kg) samt (8 kg) håndbagage.

Tillæg for enkeltværelse kr. 1.900

Tillæg for fælles bus fra Løgstør til Billund T/R. - aftales senere.

På Sueno tager du elevatoren ned fra lobbyen og har udsigt over golfbanen fra den udendørs terrasse, pool, fitnesscenter og sauna. Det lille hotel, hvor alt ånder Golf.

Se Video fra bane [her](#)

Du kan læse mere om hotellet og banen på.: [Sueno Hotels Golf Belek \(nordicgolfers.com\)](https://www.nordicgolfers.com)

Nyd professionel golf fuldt ud i dette naturskønne område ved Middelhavet på denne 18 hullers golfbane designet af den berømte golfbane arkitekt David Jones. To skovbaner Pines og Dunes.

Som gæst på Sueno har vi også gratis adgang til faciliteterne i den nyere Sueno Deluxe.

Vi har 24 pladser indtil den 1.4.2024 - Heraf er 13 pladser solgt.

Send mail til info@logstorgolfklub.dk hvis du ønsker en af de reserverede pladser, udfyld med:

Navn (som det står i pas), adresse, mail, tlf. nr. DGU nr. og hcp.

Ønsker du eneværelse eller hvem ønsker du at bo sammen med.

Alle kan deltage uanset handicap—Der spilles almindelig Stableford.

Der er info møde om turen, torsdag den 3.10.2024 kl. 19.00 i Golfklubben.

Har du spørgsmål til turen, er du velkommen til at kontakte Per Olsen på tlf. 24696462 eller mail info@logstorgolfklub.dk



Fælles matcher januar, februar og marts 2024.

Selv om vi p.t. har banen lukket på grund af sne, så håber vi snart der igen kan spilles på banen.

Så husk, du kan deltage i fælles golfgrunder, hver lørdag fra kl. 10.00 og hver søndag fra kl. 10.00 – Du møder bare op senest kl. 9.45.

Alle kan deltage, udskriv et scorekort og betal match fee (normalt ca. kr. 10 – 20 kr.), så deltager du i præmierækken.

Kender du nogen som skal på Golfskole?

Vi starter i år Golfskole første gang mandag den 22.04.2024 kl. 17.10 og 19.00
Holdet kl. 17.10 er fyldt op, men der er stadig ledige pladser kl. 19.00

Det er gratis at komme på Golfskole, hvis man køber et 3. MDR. prøvemedlemsskab af klubben.

3. MDR. prøvemedlemsskab koster kr. 995,-. Det giver ret til, at man i 3. MDR. kan benytte træningsanlæg med udslagsbane, frie træningsbolde, indspilbane og puttebane, samt fuld adgang til Pay & Play bane.

I Golfskole med undervisning med pro træner og får ret til at deltage i Klub 9, en klub for uøvede spillere, som spiller hver torsdag kl. 17.00. Her får spillerne lejlighed til at gå sammen med nogle øvede spillere, som hjælper med såvel teknik som regler.

Deltagerne får undervisning i regler såvel teoretisk og i praksis.

Golfskolen afsluttes med DGU's regelpøve.

Når begyndere har bestået regelprøven og har spillet sig ned i handicap 54, kan spilleren få udstedt et DGU kort og spilleren kan nu tage stilling til om man ønsker fuldt medlemskab eller evt. Flexmedlemsskab i Løgstør Golfklub. Ønskes fuldt medlemskab efter udløbet af de 3 mdr. prøvemedlemsskab, kan man til særpris opnå et fuldt medlemskab ved indbetaling af kr. 3.200 for medlemmer over 25 år og kr. 1.600 for medlemmer 18-25 år.



Facebook

Husk at du også kan følge Løgstør Golfklub på Facebook, du finder os på siden:

[Løgstør Golfklub - Alle er velkommen](#)

Her bliver der løbende opslået billeder, aktiviteter og begivenheder fra golfklubben

Det er vigtigt at du deler opslagene med dine venner, så vi når rigtig langt omkring med promovoring af vores fantastiske golfklub.



Copyright © 2024 Løgstør Golfklub, All rights reserved.